
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина» 

города Волжска Республики Марий Эл 
наименование организации 

 

 

 

 Номер  

документа Дата 

ПРИКАЗ № 3008021 - о/д 30.08.2024 г. 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

Правила внутреннего распорядка обучающихся 

 

 

 

 На основании решения педагогического совета от 30 августа 2024 года 

(протокол №7), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся, утвержденные 

приказом от 30 ноября 2016 года №235-о/д следующие изменения и дополнения:  

 Раздел 2 «Права обучающихся» дополнить подпунктом следующего 

содержания: 

 «на обеспечение питанием, в том числе бесплатным, в случаях и в 

порядке, которые установлены федеральными законами, законами 

субъектов Российской Федерации, органами местного 

самоуправления»; 

 пункт 6.6 раздела 6 «Правила поведения обучающихся во время урока» 

изложить в следующей редакции: 

«6.6. учащийся не должен без разрешения педагога покидать Школу во время 

проведения учебных занятий». 

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 2 сентября 

2024 года; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _______________ Н.Н. Демошина 

 


		2024-08-30T15:16:58+0300
	Демошина Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




